
 

Den samlede formidling af projektet ”Online Kurser” på svineproduktion.dk 

 
Udarbejdet af Sarah Krogh Jensen, marketingkonsulent, Marketing & Fagkommunikation, december, 2022 
 
Forside: Topbanner 
Der har været topbanner på svineproduktion.dk flere gange i varierende tidsperioder. De har omhandlet en-
kelte kurser eller Online Kurser samlet. 
 
Online Kurser generelt 
Har været på i september 
 

 
 
 
Ammesøer og kuldudjævning 
 

 
 
 
 
 
  



 
 

Blok på svineproduktion.dk’s forside 
Der er blevet oprettet en blok på forsiden af svineproduktion.dk med overskriften ”Gratis Online kurser fra 
SEGES Innovation” med plads til tre online kurser. Her er de nye kurser blevet vist efterhånden, som de er 
blevet udgivet. Alle nye kurser har ligget som en af de tre kurser i blokken. Blokken har ligget forskellige ste-
der på forsiden – både øverst på forsiden og midt på forsiden. 
www.svineproduktion.dk  
 

  
 
 
  

http://www.svineproduktion.dk/


 
 

Videnssider, temasider og øvrige landingpages på svineproduktion.dk 
Relevante videnssider, temasider, sider om services m.m. på svineproduktion.dk er blevet opdateret med 
information om Online Kurser eller med nyt link til kurserne.  
 
Vidensside om Smittebeskyttelse 
Opdatering af siden med link til kursus om smittebeskyttelse 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  



 
 

Temaside om Afrikansk svinepest opdateret med blok om smittebeskyttelse 
Link: https://svineproduktion.dk/aktuelt/temaer/asf  
 

 
 
  

https://svineproduktion.dk/aktuelt/temaer/asf
https://svineproduktion.dk/aktuelt/temaer/asf


 
 

Nyhed om influenzabeskyttelse 
Har blok med kursus om smittebeskyttelse 
Link: https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2022/10/061022_influenza_husk_vaccine  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2022/10/061022_influenza_husk_vaccine


 
 

Serviceside om Online kurser 
Siden er opdateret med korrekt link til alle online kurser. 
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